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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-2-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 11:10.55 199701593 10:36.13
50m: 33.81 100m: 1:12.64 200m: 2:31.80 400m: 5:13.36 800m: 10:36.13

2. Marco Chambon Wzv 12:40.00 200002827 11:55.96
50m: 39.78 100m: 1:22.38 200m: 2:51.65 400m: 5:55.24 800m: 11:55.96

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag Junioren 2 en ouder
24-2-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der Geld Wzv NT 199506250 10:22.70
50m: 34.96 100m: 1:13.86 200m: 2:33.23 400m: 5:12.60 800m: 10:22.70

2. Lenny van Tuyl De Treffers 10:41.00 199702636 10:47.81
50m: 36.54 100m: 1:15.15 200m: 2:34.96 400m: 5:17.66 800m: 10:47.81

3. Caya de Leeuw van Weenen De Treffers NT 199704866 10:56.42
50m: 35.99 100m: 1:15.00 200m: 2:35.17 400m: 5:21.09 800m: 10:56.42

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
24-2-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas de Reuver Arethusa 1:30.65 200104143 1:28.64
2. Sven Passier De Treffers 1:36.72 200100637 1:38.63
3. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:38.71 200102465 1:43.54
4. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 2:13.27 200104249 2:09.02

DIS Glenn Baelemans Wzv 2:01.46 200103981
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Tim Klopper AquAmigos 1:43.08 200103933

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
24-2-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniek van Lokven De Treffers 1:32.53 200102238 1:28.40
2. Sterre van de Goor Arethusa 1:31.82 200102168 1:29.32
3. Luca van Gemert Arethusa 1:34.49 200101636 1:32.37
4. Medine Demir Arethusa 1:37.00 200102748 1:33.21
5. Temi Kivits AquAmigos 1:35.64 200102146 1:33.25
6. Marte van Broekhoven Wzv 1:38.12 200201888 1:37.71
7. Janneke Groenenberg AquAmigos 1:41.04 200103466 1:38.10
8. Manon van Geene AquAmigos 1:44.76 200203546 1:39.98
9. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:41.77 200201454 1:40.07

10. Sabrina van den Hooven Wzv 1:45.57 200202782 1:47.25
11. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 1:54.51 200203070 1:50.43
12. Anouk Böhmer Wzv 1:55.41 200103798 1:53.51
13. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 2:24.30 200203198 2:34.29
DIS Jule Franken AquAmigos 1:44.15 200204024

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 5 100m vrije slag Minioren 4 en later
24-2-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam van Drunen AquAmigos NT 200301909 1:33.51
50m: 44.54 100m: 1:33.51

2. Zoey van Oers AquAmigos 1:39.31 200302396 1:33.87
3. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:33.38 200301698 1:37.04

50m: 43.51 100m: 1:37.04

4. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch NT 200400766 1:38.16
50m: 46.50 100m: 1:38.16

5. Marit Rijken Wzv 1:40.22 200301536 1:38.73
50m: 45.04 100m: 1:38.73

6. Suze van Broekhoven Wzv 1:45.75 200300752 1:42.97
50m: 45.97 100m: 1:42.97

7. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 1:50.26
8. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 1:57.25

50m: 51.20 100m: 1:57.25

NG.ZA Bo Le BZV 's-Hertogenbosch 2:32.66 200301704

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-2-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 1:06.58 199401471 1:06.57
2. Nick Evers AquAmigos 1:15.82 199502171 1:13.79
3. Berend Konings De Treffers 1:32.30 199802113 1:15.65
4. Willem Kleinendorst BZV 's-Hertogenbosch 1:16.50 199602443 1:16.81
5. Wilko Heemskerk De Treffers 1:17.89 199505045 1:17.28
6. Harm Wibier Arethusa 1:23.44 199903147 1:20.46
7. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:20.48 199705029 1:20.81
8. Edgar Brok AquAmigos 1:30.28 200000017 1:25.31
9. Tim de Reuver Arethusa NT 199904807 1:27.97

10. Hicham Afentrous BZV 's-Hertogenbosch NT 199605389 1:32.57
11. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 1:47.03 200004549 1:32.86
12. Bas Huijgens BZV 's-Hertogenbosch NT 199805489 1:42.78
13. Timo Jansen BZV 's-Hertogenbosch NT 199705401 2:33.23
DIS Mehdi Chabani BZV 's-Hertogenbosch NT 199805287

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 1:34.52 200003527
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nils van Breda Arethusa 1:23.34 199705119
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ruben ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch NT 199904581
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:32.89 199705031
NG.ZA Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619

AFGEM Thijs Verreck De Treffers 1:26.52 199701915
AFGEM Steef Warmerdam Arethusa 1:38.70 200003915
AFGEM Kevin de Kok AquAmigos 1:09.59 198901705

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
24-2-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag

1. Shirley Voets BZV 's-Hertogenbosch 1:11.23 199504862 1:11.02
2. Laura van Engelen AquAmigos 1:11.23 200000350 1:11.55
3. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:10.31 198806828 1:11.82
4. Linda de Kok AquAmigos 1:13.48 199101686 1:15.78
5. Chantal Dentz AquAmigos 1:19.48 199801726 1:18.67
6. Karin de Kok AquAmigos 1:14.17 199301010 1:19.72
7. Leonie Zwiers AquAmigos 1:18.31 199401416 1:20.27
8. Sanne de Laat AquAmigos 1:16.43 199502730 1:20.50
9. Lisa Coppelmans AquAmigos 1:24.08 199801250 1:22.83

10. Janieke van Pijpen BZV 's-Hertogenbosch 1:27.38 199605539 1:26.61
11. Daniela Riitano BZV 's-Hertogenbosch 1:26.43 199506092 1:26.68
12. Anouk van Breda Arethusa 1:27.35 199905068 1:27.41
13. Janneke Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:29.78 199900932 1:27.49
14. Anouk Bressers Arethusa 1:31.18 199603880 1:28.72
15. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:41.32 200000462 1:31.07
16. Sara Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 1:39.91 199805734 1:37.90
17. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 1:49.16 200004344 1:48.13
18. Anna van Herwijnen BZV 's-Hertogenbosch NT 199906142 1:59.72
DIS Lara Liem BZV 's-Hertogenbosch NT 200006028

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Elina Le BZV 's-Hertogenbosch 1:39.91 199905118
AFGEM Esther de Laat AquAmigos 1:28.45 200000174

NG Jagonda Gierusz BZV 's-Hertogenbosch NT
NG Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch NT 200005478

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-2-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David Koers AquAmigos 5:06.82 199501229 5:06.39
100m: 1:09.45 400m: 5:06.39

2. Rudy Chambon Wzv 5:41.28 199306775 5:43.76
100m: 1:17.01 400m: 5:43.76

3. Joren den Boer BZV 's-Hertogenbosch 6:00.02 199601463 5:52.11
100m: 1:14.10 400m: 5:52.11

4. Tim van Grunsven De Treffers NT 199804535 6:08.59
100m: 1:25.92 400m: 6:08.59

5. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 199900747 6:55.55
100m: 1:43.51 400m: 6:55.55

6. Daan Geelen De Treffers NT 199902389 7:17.57
100m: 1:56.68 400m: 7:17.57

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Junioren 2 en ouder
24-2-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 5:38.11 199405634 5:21.11
100m: 1:14.83 400m: 5:21.11

2. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 6:41.95 199901284 6:45.08
100m: 1:36.12 400m: 6:45.08

AFGEM Nienke van Zoggel De Treffers 6:08.45 199004810
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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
24-2-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marijn van Keulen AquAmigos 2:43.36 200101855 2:38.00
50m: 35.26 100m: 1:15.48 200m: 2:38.00

2. Bas de Reuver Arethusa 2:50.02 200104143 2:38.38
50m: 36.65 100m: 1:17.08 200m: 2:38.38

3. Jeroen Bechtold AquAmigos 2:47.24 200102355 2:41.65
50m: 35.90 100m: 1:17.24 200m: 2:41.65

4. Luc van Drunen AquAmigos 2:55.90 200103215 2:44.40
50m: 38.43 100m: 1:21.47 200m: 2:44.40

5. Glenn Baelemans Wzv NT 200103981 4:21.06
50m: 54.32 100m: 2:00.01 200m: 4:21.06

AFGEM Tim Klopper AquAmigos NT 200103933

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
24-2-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre van de Goor Arethusa 3:22.98 200102168 2:55.34
50m: 39.03 100m: 1:24.01 200m: 2:55.34

2. Temi Kivits AquAmigos 3:08.06 200102146 3:01.29
50m: 41.64 100m: 1:28.89 200m: 3:01.29

3. Luca van Gemert Arethusa 3:19.59 200101636 3:02.51
50m: 40.89 100m: 1:28.78 200m: 3:02.51

4. Jule Franken AquAmigos NT 200204024 3:07.47
50m: 40.53 100m: 1:27.81 200m: 3:07.47

5. Medine Demir Arethusa 4:01.34 200102748 3:08.29
50m: 40.36 100m: 1:28.60 200m: 3:08.29

6. Janneke Groenenberg AquAmigos 3:18.10 200103466 3:11.03
50m: 42.25 100m: 1:30.41 200m: 3:11.03

7. Manon van Geene AquAmigos NT 200203546 3:11.83
50m: 42.59 100m: 1:31.87 200m: 3:11.83

8. Sabrina van den Hooven Wzv 3:30.27 200202782 3:40.44
50m: 48.06 100m: 1:46.41 200m: 3:40.44

9. Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318 3:51.21
50m: 42.93 100m: 1:42.72 200m: 3:51.21

10. Anouk Böhmer Wzv 3:49.48 200103798 4:01.57
50m: 50.01 100m: 1:50.12 200m: 4:01.57

Programmanr. 12 200m vrije slag Minioren 4 en later
24-2-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv NT 200301690 3:20.06
50m: 44.68 100m: 1:36.88 200m: 3:20.06

2. Zoey van Oers AquAmigos NT 200302396 3:24.61
50m: 46.45 100m: 1:39.97 200m: 3:24.61

3. Sam van Drunen AquAmigos NT 200301909 3:27.45
50m: 47.20 100m: 1:40.36 200m: 3:27.45

4. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698 3:42.36
50m: 46.50 100m: 1:43.92 200m: 3:42.36

5. Marit Rijken Wzv NT 200301536 3:44.74
50m: 51.74 100m: 1:48.37 200m: 3:44.74

6. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 4:09.45
50m: 52.30 100m: 1:56.49 200m: 4:09.45
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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-2-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 2:11.10 199401471 2:12.45
50m: 29.25 100m: 1:02.12 200m: 2:12.45

2. Robin van Lokven De Treffers 2:21.91 199803077 2:17.62
50m: 30.84 100m: 1:05.97 200m: 2:17.62

3. Wilko Heemskerk De Treffers 2:19.48 199505045 2:20.60
50m: 31.98 100m: 1:07.74 200m: 2:20.60

4. Nick Evers AquAmigos 2:23.52 199502171 2:20.64
50m: 31.46 100m: 1:07.23 200m: 2:20.64

5. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 2:41.42 199705029 2:30.19
50m: 33.95 100m: 1:13.17 200m: 2:30.19

6. Willem Kleinendorst BZV 's-Hertogenbosch 2:25.80 199602443 2:34.57
50m: 32.16 100m: 1:08.86 200m: 2:34.57

7. Tim van Grunsven De Treffers 2:43.61 199804535 2:38.79
50m: 35.79 100m: 1:17.73 200m: 2:38.79

8. Berend Konings De Treffers 2:41.24 199802113 2:39.89
50m: 34.16 100m: 1:14.62 200m: 2:39.89

9. Harm Wibier Arethusa 3:09.13 199903147 2:46.08
50m: 36.24 100m: 1:15.91 200m: 2:46.08

10. Nils van Breda Arethusa 2:45.22 199705119 2:47.54
50m: 36.60 100m: 1:19.13 200m: 2:47.54

11. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 3:16.05 200003527 2:49.92
50m: 40.32 100m: 1:26.48 200m: 2:49.92

12. Edgar Brok AquAmigos 2:59.74 200000017 2:50.82
50m: 36.97 100m: 1:21.46 200m: 2:50.82

13. Tim de Reuver Arethusa NT 199904807 2:53.59
50m: 38.56 100m: 1:23.78 200m: 2:53.59

14. Hicham Afentrous BZV 's-Hertogenbosch 3:15.32 199605389 2:59.11
50m: 36.08 100m: 1:22.67 200m: 2:59.11

15. Daan Geelen De Treffers 2:52.30 199902389 3:00.07
50m: 40.95 100m: 1:27.20 200m: 3:00.07

16. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 3:30.40 200004549 3:06.00
50m: 41.17 100m: 1:28.23 200m: 3:06.00

DIS Ruben ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch NT 199904581
AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt.

NG.ZA Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619
NG.ZA Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 3:03.89 199705031

AFGEM Thijs Verreck De Treffers 2:44.64 199701915
NG Steef Warmerdam Arethusa 3:09.85 200003915

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
24-2-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Shirley Voets BZV 's-Hertogenbosch 2:17.84 199504862 2:16.56
50m: 31.76 100m: 1:06.61 200m: 2:16.56

2. Melissa van der Geld Wzv 2:20.39 199506250 2:19.01
50m: 31.70 100m: 1:06.62 200m: 2:19.01

3. Linda de Kok AquAmigos 2:20.06 199101686 2:21.21
50m: 31.91 100m: 1:07.77 200m: 2:21.21

4. Marlijn Hendriksen Arethusa 2:35.48 198806828 2:24.56
50m: 33.22 100m: 1:09.78 200m: 2:24.56

5. Caya de Leeuw van Weenen De Treffers 2:25.85 199704866 2:26.06
50m: 33.09 100m: 1:10.16 200m: 2:26.06

6. Leonie Zwiers AquAmigos 2:32.32 199401416 2:31.24 FJ 1
50m: 34.46 100m: 1:13.23 200m: 2:31.24

7. Chantal Dentz AquAmigos 2:35.90 199801726 2:31.24 FJ 2
50m: 34.47 100m: 1:12.49 200m: 2:31.24

8. Karin de Kok AquAmigos 2:22.45 199301010 2:32.23
50m: 34.14 100m: 1:12.20 200m: 2:32.23
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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 14, Dames, 200m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Lenny van Tuyl De Treffers 2:25.75 199702636 2:32.54
50m: 35.16 100m: 1:13.51 200m: 2:32.54

10. Janieke van Pijpen BZV 's-Hertogenbosch 2:43.23 199605539 2:37.95
50m: 37.29 100m: 1:17.04 200m: 2:37.95

11. Anouk Bressers Arethusa 2:54.18 199603880 2:51.46
50m: 39.32 100m: 1:24.26 200m: 2:51.46

12. Anouk van Breda Arethusa 2:50.04 199905068 2:53.39
50m: 39.04 100m: 1:24.63 200m: 2:53.39

13. Daniela Riitano BZV 's-Hertogenbosch 2:49.07 199506092 3:00.39
50m: 36.38 100m: 1:19.51 200m: 3:00.39

14. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:02.81 200000462 3:00.84
50m: 37.68 100m: 1:24.87 200m: 3:00.84

15. Sanne de Laat AquAmigos 2:32.43 199502730 3:05.46
50m: 41.13 100m: 1:28.20 200m: 3:05.46

16. Janneke Wouters BZV 's-Hertogenbosch 3:07.02 199900932 3:08.23
50m: 40.42 100m: 1:27.54 200m: 3:08.23

17. Sara Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 3:09.97 199805734 3:20.13
50m: 42.43 100m: 1:35.52 200m: 3:20.13

18. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 3:21.92 200004344 3:22.32
100m: 1:34.85 200m: 3:22.32

AFGEM Esther de Laat AquAmigos 2:49.70 200000174
NG Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 3:55.41 200005478
NG Elina Le BZV 's-Hertogenbosch 3:27.98 199905118

Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
24-2-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc van Drunen AquAmigos 5:56.53 200103215 5:47.03
50m: 37.54 100m: 1:19.42 200m: 2:49.12 400m: 5:47.03

2. Jeroen Bechtold AquAmigos 5:41.54 200102355 5:51.93 FJ 1
50m: 38.64 100m: 1:22.06 200m: 2:53.12 400m: 5:51.93

3. Marijn van Keulen AquAmigos 5:41.57 200101855 5:51.93 FJ 2
50m: 38.32 100m: 1:20.44 200m: 2:51.79 400m: 5:51.93

4. Sven Passier De Treffers 7:09.12 200100637 6:54.23
50m: 43.52 100m: 1:32.67 200m: 3:18.39 400m: 6:54.23

5. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch NT 200102465 7:19.26
50m: 46.73 100m: 1:39.59 200m: 3:33.10 400m: 7:19.26

Programmanr. 16 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
24-2-2013 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniek van Lokven De Treffers NT 200102238 6:05.91
50m: 37.37 100m: 1:21.97 200m: 2:57.82 400m: 6:05.91

2. Marte van Broekhoven Wzv 6:52.42 200201888 6:42.17
50m: 43.79 100m: 1:33.93 200m: 3:20.93 400m: 6:42.17

3. Sasya van Hamersveld Arethusa 6:52.54 200201454 7:08.96
50m: 45.09 100m: 1:38.21 200m: 3:28.63 400m: 7:08.96
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AquAmigos Vijkamp Lange Afstanden

Programmanr. 17 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-2-2013 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin van Lokven De Treffers NT 199803077 19:05.90
50m: 34.22 200m: 2:28.12 400m: 5:04.00 800m: 10:17.63 1500m: 19:05.90

2. Lars van Tuijl Arethusa NT 199900425 19:30.89
50m: 34.58 100m: 1:12.61 200m: 2:30.67 400m: 5:11.17 800m: 10:24.92 1500m: 19:30.89

DIS David Koers AquAmigos 18:30.00 199501229
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Kevin de Kok AquAmigos 19:50.56 198901705

Programmanr. 18 Dames, 1500m vrije slag Junioren 2 en ouder
24-2-2013 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura van Engelen AquAmigos NT 200000350 18:33.61
50m: 33.43 100m: 1:10.58 200m: 2:25.80 400m: 4:56.73 800m: 9:55.89 1500m: 18:33.61

2. Lisa Coppelmans AquAmigos NT 199801250 21:13.49
50m: 36.35 100m: 1:17.18 200m: 2:41.14 400m: 5:31.63 800m: 11:15.10 1500m: 21:13.49


